
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nekvalifikovaní (75% = 11 Kol)
DNF
DNF
DNS

No.
93
9

88
7

11
77

111
71
46
98
50
1

19
210
21
99
69
90
37
76
22

137
82

277
169

5
68
15

Driver
HALBICH
SZKOPEK
RESCH
PROSENIK
SIKORA
CAMLEK
SEMBERA
BERGHAMMER
GAMMER
OSKALDOWICZ
CHELKOWSKI
RUZA
NIMMERFOLL
OUREDNICEK
ZAJIC
FATTINGER
SCHLEINDLHUBER
LEWANDOWSKI
LEONHARDT
BALCAR
CAP
BERGER
DURYNEK
AKGUN
ERCELIK

CEROVSKY
SERAFIN
CIHAK

Jan
Pawel
Roland
Janez
Ireneusz
Berto
Michal
Thomas
Wolfgang
Janusz
Waldemar
Vladimir
Jan
David
Tomas
Alex
Manuel
Bartlomiej
Uwe
Richard
Pavel
Jerzy
Mariusz
Harun
Yunus

Jan
Tomasz
Milos

Nat
CZE
POL
AUT
SLO
POL
SLO
CZE
AUT
AUT
POL
POL
SVK
CZE
CZE
CZE
AUT
AUT
POL
GER
CZE
CZE
POL
POL
TUR
TUR

CZE
POL
CZE

FMN
ACCR
PZM
OAMTC
AMZS
PZM
AMZS
ACCR
OAMTC
OAMTC
PZM
FIM
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
OAMTC
OAMTC
PZM
ACCR
ACCR
ACCR
PZM
PZM
OAMTC
TMF

ACCR
PZM
ACCR

Make
Kawasaki ZX10
Yamaha R1
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR
Yama R1
BMW HP4
Suzuki gsxr 1000
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000rr
Kawasaki ZX10R
BMW S 1000RR
BMW S1000RR
Kawasaki ZX10
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S 1000 RR
Kawasaki ZX10
BMW S1000RR
honda cbr 1000 rr
BMW S1000RR
bmw 100 rr
Honda cbr 1000rr
Honda cbr 1000rr

Kawasaki ZX10
BMW 1000rr
BMW

Tyr
Pi
Du
Pi
Du
Pi
Pi
Du
Pi
Du
Du
Du
Du
Du
Du
Du
Pi
Pi
Pi
Du
Pi
Pi
Pi
Du
Du
Du

Du
Pi
Pi

Team
Amboseli racing
Szkopek Team

AMD TREBNJE
BMW Sikora Motosport
Bertec racing
Willi superbike race team
A. Ebner Int. Transporte GmbH
heating-factory

SG Fix Racing
Limousine Prague racing team
Dafit Motoracing
WILLOW racing

MSC-Zeillern - HS-Racing
Team LRP Poland
PS-Treff
BMW Sikora Motosport
čápmotoracing
BMW Sikora Motosport

Turkish Team

IINTERMOTO - 3R
wyscigi road racing

Lps
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
13

6
1

Time
24:36.823
24:39.923
24:40.010
24:49.078
25:00.417
25:00.549
25:00.816
25:05.199
25:05.510
25:11.188
25:26.607
25:26.864
25:34.408
25:38.678
25:46.960
25:54.294
25:57.348
26:00.196
26:17.726
26:18.092
24:39.961
25:00.470
25:04.036
25:56.267
25:57.777

11:15.813
1:55.983

Diff

3.100
3.187

12.255
23.594
23.726
23.993
28.376
28.687
34.365
49.784
50.041
57.585

1:01.855
1:10.137
1:17.471
1:20.525
1:23.373
1:40.903
1:41.269

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kol

DNF
DNF
DNS

Best Tm
1:36.931
1:37.161
1:37.827
1:37.877
1:38.604
1:38.167
1:38.921
1:38.875
1:39.031
1:39.148
1:40.715
1:40.961
1:40.555
1:40.819
1:41.653
1:41.445
1:41.812
1:42.415
1:43.523
1:43.549
1:44.516
1:45.323
1:45.291
1:48.084
1:48.205

1:43.898
1:51.166

In
4
4
2
6
4
2
2
2
4
2
4

14
8
2
7
8
2
2
5
2

13
14

7
10

3

3
1
0

Km/h
156,433
156,063
155,000
154,921
153,779
154,463
153,286
153,357
153,116
152,935
150,556
150,189
150,795
150,400
149,166
149,472
148,933
148,056
146,472
146,435
145,080
143,969
144,012
140,291
140,134

145,943
136,401

-

AAC
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

A
A
A

Sorted on Laps

Odstup vítěze
3.100

Prům.rychlost
154,012

N.čas kola
1:36.931

Km/h
156,433

Nejlepší kolo
93 - Jan HALBICH

Vytištěno: 20.7.2014 16:08:08

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: M.Mík
Clerk of the Course: Michal MAREK
Jury President: Martin HEJDUK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

UEM AAC 2014 + IMRC 2014
Superbike AAC

2.Závod / 2nd Race

Závod (15 Kol) - start v 15:34:29

Most 4,212 Km

20.7.2014 15:20



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nekvalifikovaní (75% = 9 Kol)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

No.
93
88
9
7

111
11
77
71
98
1

50
21

210
99
69
90
76
48
35
5

37
54
10
22
68
82

137
277

58
46

169
6

19
15
16
41

140

Driver
HALBICH
RESCH
SZKOPEK
PROSENIK
SEMBERA
SIKORA
CAMLEK
BERGHAMMER
OSKALDOWICZ
RUZA
CHELKOWSKI
ZAJIC
OUREDNICEK
FATTINGER
SCHLEINDLHUBER
LEWANDOWSKI
BALCAR
MIKLANEK
BEZZEGH
CEROVSKY
LEONHARDT
KNEZOVIC
DULIK
CAP
SERAFIN
DURYNEK
BERGER
AKGUN

VALENTA
GAMMER
ERCELIK
JASENSKY
NIMMERFOLL
CIHAK
RICHTER
POLAK
KONDRATOWICZ

Jan
Roland
Pawel
Janez
Michal
Ireneusz
Berto
Thomas
Janusz
Vladimir
Waldemar
Tomas
David
Alex
Manuel
Bartlomiej
Richard
Ladislav
Istvan
Jan
Uwe
Juraj
Radoslav
Pavel
Tomasz
Mariusz
Jerzy
Harun

David
Wolfgang
Yunus
Lukas
Jan
Milos
Michael
Stanislav
Mariusz

Nat
CZE
AUT
POL
SLO
CZE
POL
SLO
AUT
POL
SVK
POL
CZE
CZE
AUT
AUT
POL
CZE
SVK
HUN
CZE
GER
SVK
SVK
CZE
POL
POL
POL
TUR

CZE
AUT
TUR
SVK
CZE
CZE
AUT
CZE
POL

FMN
ACCR
OAMTC
PZM
AMZS
ACCR
PZM
AMZS
OAMTC
PZM
SMF
FIM
ACCR
ACCR
OAMTC
OAMTC
PZM
ACCR
SMF
MAMS
ACCR
ACCR
SMF
SMF
ACCR
PZM
PZM
PZM
OAMTC

ACCR
OAMTC
TMF
SMF
ACCR
ACCR
OAMTC
ACCR
FIM

Make
Kawasaki ZX10
BMW S1000RR
Yamaha R1
BMW S1000RR
BMW HP4
BMW S1000RR
Yama R1
Suzuki gsxr 1000
BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R
BMW S1000rr
Kawasaki ZX10
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S 1000 RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR

Kawasaki ZX10
Kawasaki ZX10
HONDA CBR 1000 RR
Kawasaki ZX-10R
honda cbr 1000 rr
BMW 1000rr
bmw 100 rr
BMW S1000RR
Honda cbr 1000rr

Yama
BMW S1000RR
Honda cbr 1000rr
kawasaki zx10r
BMW S 1000RR
BMW
Suzuki Gsxr 1000
YAMAHA R1
BMW

Lps
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11

9
8
5
4
3

Time
20:40.015
20:44.115
20:47.182
20:50.454
21:04.048
21:06.015
21:08.652
21:15.693
21:18.907
21:19.073
21:25.328
21:31.931
21:33.044
21:37.016
21:47.525
21:52.959
22:02.792
22:03.177
22:03.197
22:07.540
22:09.400
22:10.315
22:10.397
22:21.506
20:41.064
20:44.686
20:50.091
21:25.435

17:59.160
14:24.695
10:43.304
7:54.536
6:12.706

Diff

4.100
7.167

10.439
24.033
26.000
28.637
35.678
38.892
39.058
45.313
51.916
53.029
57.001

1:07.510
1:12.944
1:22.777
1:23.162
1:23.182
1:27.525
1:29.385
1:30.300
1:30.382
1:41.491

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Best Tm
1:36.857
1:37.700
1:37.455
1:37.980
1:39.275
1:39.088
1:39.292
1:39.303
1:40.089
1:40.352
1:41.212
1:41.195
1:41.422
1:40.924
1:41.561
1:42.458
1:43.584
1:43.870
1:42.528
1:42.876
1:43.717
1:43.492
1:44.019
1:44.266
1:45.108
1:45.695
1:46.413
1:48.255

1:47.877
1:39.217
1:48.411
1:41.352
1:41.148

In
9
9
2
8
6
2
5
6
3
6
6

10
3
4
3
6

10
4

11
7
9

12
8

12
6
3
8

10

4
8
2
3
3
0
0
0
0

Km/h
156,552
155,202
155,592
154,758
152,739
153,028
152,713
152,696
151,497
151,100
149,816
149,841
149,506
150,244
149,301
147,994
146,386
145,982
147,893
147,393
146,198
146,516
145,773
145,428
144,263
143,462
142,494
140,069

140,560
152,829
139,868
149,609
149,911

-
-
-
-

Class
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
IM SBK
IM SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
AA SBK
IM SBK
IM SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
IM SBK
IM SBK
AA SBK
IM SBK
AA SBK
AA SBK

IM SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
IM SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
AA SBK

FMN2AAC

A
A
A

A

A

A

A
A

A
A

Tyr
Pi
Pi
Du
Du
Du
Pi
Pi
Pi
Du
Du
Du
Du
Du
Pi
Pi
Pi
Pi
Pi

Du
Du
Du
Du
Pi
Pi
Du
Pi
Du

Pi
Du
Du
Du
Du
Pi
Pi
Pi
Du

Cl

Sorted on Laps

Odstup vítěze
4.100

Prům.rychlost
146,739

N.čas kola
1:36.857

Km/h
156,552

Nejlepší kolo
93 - Jan HALBICH

Vytištěno: 19.7.2014 16:37:19

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: M.Mík
Clerk of the Course: Michal MAREK
Jury President: Martin HEJDUK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

UEM AAC 2014 + IMRC 2014
Superbike AAC / IMRC

1.Závod / 1st Race - 2.START

Závod (12 Kol) - start v 16:03:51

Most 4,212 Km

19.7.2014 16:05



Start: Sa 15:30POLE POSITION

 1 1
93 Jan HALBICH

1:36.378
 1 2

9 Pawel SZKOPEK
1:36.538

 1 3
88 Roland RESCH

1:36.577

 2 4
7 Janez PROSENIK

1:38.040
 2 5

71 Thomas BERGHAMMER
1:38.040

 2 6
111 Michal SEMBERA

1:38.140

 3 7
11 Ireneusz SIKORA

1:38.524
 3 8

46 Wolfgang GAMMER
1:38.691

 3 9
77 Berto CAMLEK

1:38.696

 4 10
6 Lukas JASENSKY

1:38.762
 4 11

98 Janusz OSKALDOWICZ
1:39.506

 4 12
1 Vladimir RUZA

1:39.992

 5 13
210 David OUREDNICEK

1:40.036
 5 14

99 Alex FATTINGER
1:40.387

 5 15
16 Michael RICHTER

1:40.396

 6 16
50 Waldemar CHELKOWSKI

1:40.597
 6 17

19 Jan NIMMERFOLL
1:40.757

 6 18
69 Manuel SCHLEINDLHUBER

1:40.989

 7 19
41 Stanislav POLAK

1:41.166
 7 20

21 Tomas ZAJIC
1:41.357

 7 21
140 Mariusz KONDRATOWICZ

1:41.486

 8 22
90 Bartlomiej LEWANDOWSKI

1:41.604
 8 23

76 Richard BALCAR
1:41.784

 8 24
15 Milos CIHAK

1:42.170

 9 25
48 Ladislav MIKLANEK

1:42.703
 9 26

5 Jan CEROVSKY
1:42.802

 9 27
22 Pavel CAP

1:42.906

 10 28
10 Radoslav DULIK

1:43.800
 10 29

54 Juraj KNEZOVIC
1:43.884

 10 30
37 Uwe LEONHARDT

1:44.051

Vytištěno: 19.7.2014 12:16:10

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: M.Mík
Clerk of the Course: Michal MAREK
Jury President: Martin HEJDUK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

UEM AAC 2014 + IMRC 2014
Superbike AAC / IMRC

1.Závod / 1st Race

Závod (15 Kol)

Most 4,212 Km

19.7.2014 15:30
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 11 31
137 Jerzy BERGER

1:45.395
 11 32

35 Istvan BEZZEGH
1:45.879

 11 33
68 Tomasz SERAFIN

1:46.074

 12 34
82 Mariusz DURYNEK

1:46.357
 12 35

169 Yunus ERCELIK
1:46.755

 12 36
58 David VALENTA

1:47.295

 13 37
277 Harun AKGUN

1:50.390

Vytištěno: 19.7.2014 12:16:10

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: M.Mík
Clerk of the Course: Michal MAREK
Jury President: Martin HEJDUK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

UEM AAC 2014 + IMRC 2014
Superbike AAC / IMRC

1.Závod / 1st Race

Závod (15 Kol)

Most 4,212 Km

19.7.2014 15:30
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Neklasifikovaní (112% = 1:47.943)
37

No.
93

9
88

7
71

111
11
46
77

6
98

1
210

99
16
50
19
69
41
21

140
90
76
15
48

5
22
10
54
37

137
35
68
82

169
58

277

Driver
HALBICH
SZKOPEK
RESCH
PROSENIK
BERGHAMMER
SEMBERA
SIKORA
GAMMER
CAMLEK
JASENSKY
OSKALDOWICZ
RUZA
OUREDNICEK
FATTINGER
RICHTER
CHELKOWSKI
NIMMERFOLL
SCHLEINDLHUBER
POLAK
ZAJIC
KONDRATOWICZ
LEWANDOWSKI
BALCAR
CIHAK
MIKLANEK
CEROVSKY
CAP
DULIK
KNEZOVIC
LEONHARDT
BERGER
BEZZEGH
SERAFIN
DURYNEK
ERCELIK
VALENTA

AKGUN

Jan
Pawel
Roland
Janez
Thomas
Michal
Ireneusz
Wolfgang
Berto
Lukas
Janusz
Vladimir
David
Alex
Michael
Waldemar
Jan
Manuel
Stanislav
Tomas
Mariusz
Bartlomiej
Richard
Milos
Ladislav
Jan
Pavel
Radoslav
Juraj
Uwe
Jerzy
Istvan
Tomasz
Mariusz
Yunus
David

Harun

NAT
CZE
POL
AUT
SLO
AUT
CZE
POL
AUT
SLO
SVK
POL
SVK
CZE
AUT
AUT
POL
CZE
AUT
CZE
CZE
POL
POL
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
SVK
GER
POL
HUN
POL
POL
TUR
CZE

TUR

FMN
ACCR
PZM
OAMTC
AMZS
OAMTC
ACCR
PZM
OAMTC
AMZS
SMF
PZM
SMF
ACCR
OAMTC
OAMTC
FIM
ACCR
OAMTC
ACCR
ACCR
FIM
PZM
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
SMF
SMF
ACCR
PZM
MAMS
PZM
PZM
TMF
ACCR

OAMTC

Best
1:36.378
1:36.538
1:36.577
1:38.040
1:38.040
1:38.140
1:38.524
1:38.691
1:38.696
1:38.762
1:39.506
1:39.992
1:40.036
1:40.387
1:40.396
1:40.597
1:40.757
1:40.989
1:41.166
1:41.357
1:41.486
1:41.604
1:41.784
1:42.170
1:42.703
1:42.802
1:42.906
1:43.800
1:43.884
1:44.051
1:45.395
1:45.879
1:46.074
1:46.357
1:46.755
1:47.295

1:50.390

Dif

0.160
0.199
1.662
1.662
1.762
2.146
2.313
2.318
2.384
3.128
3.614
3.658
4.009
4.018
4.219
4.379
4.611
4.788
4.979
5.108
5.226
5.406
5.792
6.325
6.424
6.528
7.422
7.506
7.673
9.017
9.501
9.696
9.979

10.377
10.917

14.012

Gap

0.160
0.039
1.463

0.100
0.384
0.167
0.005
0.066
0.744
0.486
0.044
0.351
0.009
0.201
0.160
0.232
0.177
0.191
0.129
0.118
0.180
0.386
0.533
0.099
0.104
0.894
0.084
0.167
1.344
0.484
0.195
0.283
0.398
0.540

3.095

1T N.čas
1:36.451
1:37.475
1:37.207
1:38.156
1:40.426
1:38.140
1:39.106
1:38.691
1:38.696
1:40.406
1:40.979
1:40.541
1:40.036
1:40.387
1:40.668
1:40.597
1:40.757
1:41.566
1:41.166
1:41.687
1:41.486
1:42.427
1:42.717
1:42.170
1:42.703
1:42.834
1:42.906
1:43.800
1:43.884
1:44.051
1:45.395
1:46.066
1:46.933
1:46.357
1:47.479
1:47.295

1:51.643

2T N.čas
1:36.378
1:36.538
1:36.577
1:38.040
1:38.040
1:39.464
1:38.524
1:39.299
1:39.234
1:38.762
1:39.506
1:39.992
1:40.626
1:40.792
1:40.396
1:40.738
1:41.149
1:40.989
1:44.916
1:41.357
1:42.717
1:41.604
1:41.784
1:42.189
1:43.806
1:42.802
1:44.473
1:44.824
1:43.915
1:44.411
1:47.545
1:45.879
1:46.074
1:46.913
1:46.755
1:47.654

1:50.390

Cl
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
IM SBK
IM SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
IM SBK
AA SBK
IM SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
AA SBK
IM SBK
IM SBK
IM SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
AA SBK
IM SBK
AA SBK
IM SBK

AA SBK

Vytištěno: 19.7.2014 12:15:19

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: M.Mík
Clerk of the Course: Michal MAREK
Jury President: Martin HEJDUK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

UEM AAC 2014 + IMRC 2014
Superbike AAC / IMRC

1.+2.KT/QP

Most 4,212 Km


